
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 
27-1/2012/JT.                              Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 13-i üléséről. 

 

Napirend: KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú „Lehetőségeink Fő tere Abony Város 

integrált városközpont fejlesztése” tárgyú pályázat „Kossuth tér környezetrendezése, térfigyelő 

rendszerének kialakítása és közvilágításának energiatakarékos fejlesztése és a Szilágyi Erzsébet 

út rehabilitációja" projekt kiviteli munkálatainak ellátása tárgyú általános egyszerű 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása  

 

Z-33/2012. (II.13.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú „Lehetőségeink Fő tere Abony Város integrált 

városközpont fejlesztése” tárgyú pályázat „Kossuth tér környezetrendezése, térfigyelő 

rendszerének kialakítása és közvilágításának energiatakarékos fejlesztése és a Szilágyi 

Erzsébet út rehabilitációja" projekt kiviteli munkálatainak ellátása tárgyú általános egyszerű 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Az ÉPTESZER Építő Tervező és Szerelőipari Kft. (1046 Budapest, Klauzál u. 9/c.), 

PENTA Expressz Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság (2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 

1/e.) és az Everling Építő, Termelő és Szolgáltató Kft.  (2117 Isaszeg, Aulich u.3.), 2012. 

január 24-én benyújtott ajánlatait 

é r v é n y t e l e n n e k 

 

nyilvánítja a Kbt. 88. § (1) f) pontja alapján, mely kimondja, hogy érvénytelen az az ajánlat, 

amely egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és dokumentációban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

 

2. Abony Város Önkormányzata a KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 számú „Lehetőségeink 

Fő tere Abony Város integrált városközpont fejlesztése” tárgyú pályázat „Kossuth tér 

környezetrendezése, térfigyelő rendszerének kialakítása és közvilágításának energiatakarékos 

fejlesztése és a Szilágyi Erzsébet út rehabilitációja" projekt kiviteli munkálatainak ellátása tárgyú 

közbeszerzési eljárás nyertesének – mint legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás ajánlatot 

tevőt – az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki:  

 

Nyertes ajánlattevő: 

a.   Ajánlattevő neve: Vértes-Út Építő és Szolgáltató Kft. 

      Ajánlattevő székhelye: 2890 Tata, Agostyáni út 78. 

      Levelezési cím: 2890 Tata, Agostyáni út 78. 

      Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 137.148.573.-Ft 

 

Nyertes ajánlatot követő ajánlattevő a következő: 

b.    Ajánlattevő neve: ÉKISZ Építőipari Kft. 

       Ajánlattevő székhelye: 6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 16. 

       Levelezési cím: 6000 Kecskemét, Kiskőrösi út 16. 

       Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 144.787.415.-Ft 



2 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére a nyertes 

ajánlattevő Vértes-Út Építő és Szolgáltató Kft.-vel, visszalépése esetén ÉKISZ Építőipari 

Kft.-vel. 

 

Határidő: szerződéskötés tervezett időpontja, 2012. február 24.   

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

              Gazdasági Osztály 

              Jegyzői Titkárság 

              KÁR-MENTOR Bt. 

 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. és általa az ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. február 13. 

 

 

Balog Éva 

      jkv. 


